
       

  
EKL:n liittovaltuusto 27.10.22 

 

Pirkanmaan piirin liittovaltuutetut olivat kaikki paikalla Käpylän 

työväentalolla pidetyssä kokouksessa. 

 

Kokouskirje oli saapunut kaikille ajoissa postin plusmerkkien ansiosta. 

Kaikilla oli ollut mahdollisuus perehtyä kokousaineistoon. 

 

SDP:n eduskuntaryhmän puheenjohtaja Antti Lindtman toi kokoukselle 

tuoreet terveiset Amerikan matkaltaan. Maailma ja Suomi sen mukana 

on viime vuodet saanut kohdata kriisejä. Korona, Venäjän hyökkäys 

Ukrainaan, energiakriisi ja kaiken tämän lisäksi inflaatio.  

Antti Lindtmanin puhe on soljuvaa ja ymmärrettävää. Hän onnistui lähes 

tunnin pitämään meidän mielenkiintomme yllä niin vihreästä siirtymästä 

kuin Taiwanin mikrosiruistakin.  

Antin sydämenasiana on vahvasti hyvinvointimme ydin: sukupolvien 

sopimus. Tällä sopimuksella nuoret pitävät huolen vanhemmista, jotka 

ovat meille tämän hyvinvoinnin luoneet ja mahdollistaneet ja vanhemmat 

sukupolvet varmistavat että lapsilla ja nuorilla on edellytykset hyvään 

elämään. Tätä tukee myös Kantarin Huomisen kynnyksellä 2022: Kysely 

55-84-vuotiaiden tulevaisuudennäkymistä. Vanhimmat ikäluokat ovat 

eniten huolissaan lapsista ja nuorista ja nuoret ovat huolissaan 

vanhimpien ikäluokkien hyvinvoinnista. Isovanhempien ja lastenlasten 

toisistaan huolehtivina on aiempiin tutkimuksiin verraten edelleen 

kasvanut. 

 

Varsinaiset kokousasiat sujuivat sujuvasti ilman soraääniä. 

Talousarvio vuodelle 2023 on huolestuttavasti 27.470 euroa 

alijäämäinen. Tulojen kohdallakin on vielä epävarmuutta; 

avustuspäätökset saadaan vasta joulukuussa. Arvioitujen tulojen 

vähentyessä juustohöylä on kovilla liiton jokaisella momentilla. 

Jäsenmaksu 2023 aiheutti keskustelua. Liittokokouksen eväänä 

muistettiin tarvetta euron korotukseen. Hallituksen esityksen mukaisesti 

kuitenkin päätettiin pitää jäsenmaksu edelleen 8 euroa. Vuodesta 2015 

alkaen maksua ei ole tarkistettu. Jäsenmäärä on pudonnut 10.763 

hengellä ja jäsenmaksutuloja on näin menetetty 86.863 euroa. 

Eväänä kentälle on varautuminen jäsenmaksun korotukseen vuonna 

2024. Jäsenetumme: Eläkkeensaaja-lehden kustannuksia on kuluneena 

vuotena kohottanut painokustannusten kohoamisten lisäksi 

postimaksujen kahdet korotukset. 

 



 

Toiminnanjohtaja Timo Kokko esitteli Huomisen kynnyksellä tutkimuksen 

tuloksia. 

 
 

Raportissa esitellään keskeiset tulokset tutkimuksesta, jolla on selvitetty 

suomalaisten 55-84 -vuotiaiden käsityksiä ikääntyvien ja iäkkäiden 

ihmisten ongelmista maassamme. Lisäksi tarkasteltiin heidän 

suhtautumistaan eläkeläisjärjestöihin, heidän eläkejärjestelmään ja 

siihen vaikuttaviin tahoihin kohdistamaansa luottamusta. 

 

Edelleen Eläkkeensaajat on edelleen tunnetuin eläkeläisjärjestö 

Suomessa. 
 

Kokousterveisin:    Merja Päivärinta  

kokouksessa läsnä myös Mauri Tuominen ja Erkki Eteläniemi 


